این نفخ جسمانی قائم به این نبی الاهی بود.

Archive of SID

منابع و مأخذ

- ۱- آشتیانی، جلال‌الدین، شرح مقدمه قیصری بر فصوص الحکم، قم، بوستان کتاب قم، ۱۳۸۰.
- ۲- ابن عربی، المعرفه، دمشق، دارالتکوین، ۲۰۰۳ م.
- ۳- ابن عربی، فصوص الحکم، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۲۴/۲۰۰۳ م.
- ۴- ابن عربی، الفتوحات المکیه، بیروت، داراحیاء التراث الاسلامی، ۱۹۹۷/۱۴۱۸ م.
- ۵- امام خمینی، تعلیقات بر فصوص الحکم و مصباح الانس، تهران، پاسدار اسلام، ۱۴۱۰.
- ۶- تیلخ، پل، الهیات سیستماتیک، ترجمه: حسین نوروزی، تهران، حکمت، ۱۳۸۱/۱۴۲۳.
- ۷- جامی، عبدالرحمن، نقاد النصوص فی شرح نقش الفصوص، مقدمه و تصحیح: چیتیک، تهران، مؤسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران، ۱۳۷۰.

- ۱۹- کاشانی، عبدالرزاق، اصطلاحات الصوفیه، تصحیح و تعلیق: مجید هادی‌زاده، تهران، حکمت، ۱۳۸۱.

- ۲۰- کاشانی، عبدالرزاق، اصطلاحات الصوفیه، ترجمه: محمد خواجوی، تهران، مولی، ۱۳۷۲.
- ۲۱- لاهیجی، شمس الدین، مفاتیح الاعجاز فی شرح گلشن راز، مقدمه و تصحیح خالقی، تهران، زوار، ۱۳۸۵.
- ۲۲- محمود الغراب، محمود، الحُب و المحبّه الالهیه، دمشق، الکاتب العربی، ۱۹۸۳/۱۴۰۳.
- ۲۳- محمود الغراب، محمود، شرح فصوص الحکم، دمشق، دار الایمان، ۱۴۰۵/۱۹۸۵ م.
- ۲۴- مظاہری، عبدالرضا، شرح تعلیقہ امام خمینی بر فصوص الحکم، تهران، نشر علم، ۱۳۸۷.
- 25-W.R.Inge, "logos" in: Encyclopedia of Religion, Ethics, James, Hastings, Vol, VIII, 1980.
- 26-Inge, William, Ralph, *Christian Mysticism*, London, Methuen & co, LTD, Sevenedition, 1933.